
FURTODO MULTI BOX 
MOŽNOSTI  VYUŽITÍ  

❑ Business Box určeny pro firmy, instituce, knihovny, obce, 

(primárně vyzvednutí zakoupeného, zapůjčených věcí, 

případně vrácení a reklamace zboží). K Boxu je speciální 

SW pro managment jednotlivých schránek, práv uživatelů, 

evidence zásilek a PINů, mnoho dalších funkcí, včetně 

různých možnosti propojení a API komunikace se SW 

zákazníka. 

❑ Příklady z praxe využití Business Boxu Zákazník si u 

obchodníka on-line nakoupí a obchodník mu vychystá zboží 

do Boxu, které si zákazník vyzvedne, kdykoliv se mu to 

hodí. Možnost využití pro vratky / reklamace. FurtodoBox 

klientům umožní nové způsoby, jak plně bezkontaktně a 

nonstop 24/7, poskytovat služby svým zákazníkům své 

zboží a služby. Rozšiřuje obchodníkovi dosavadní možnosti 

výdeje objednávek osobně pouze v pracovní době, nebo 

zasláním prostřednictvím dopravce, o tento stále oblíbenější 

a flexibilní způsob obsluhy zákazníků.



FURTODO MULTI BOX 
P O Š TA  &  B A L Í K Y  &  P OT R AV I NY  &  L É K Y

Základní parametry Multi Boxu

❖ Bezpečná konstrukce (odolnost proti vandalům a zlodějům)

❖ Konstrukce odolná povětrnostním podmínkám (+40/-20 C) 

❖ Moderní a technický design, nadstandardní antikorozní odolnost

❖ Modulární sytém, libovolného uspořádaní schránek a počtu sloupců

❖ Individuální konfigurace, počtu a velikosti jednotlivých schránek

❖ Jednoduchá instalace 

❖ El. bezpečnostní zámek pro každou schránku

❖ Řídicí jednotka

❖ Zdroj připojení 230 V

❖ Internet konektivita LAN / WIFI / GSM

Široká škála možností zákaznické 

konfigurace

❖ čtečka čárových kódů, QR 

❖ dotykový display 13,3“ (volitelné umístění)

❖ platebního řešení, platební terminál

❖ venkovní světlení s pohybovým čidlem

❖ venkovní kamera

❖ záložní baterie, solár 

❖ betonové podstavce a bezpečnostní kotvici 

prvky

❖ přídavná stříška a další



D O P L Ň KOV É  V Y B AV E N Í  

On-line managment objednávek a zásilek

WEBOVÁ A MOBILNÍ  APL IKACE



STANDARDNÍ ROZMĚRY ZÁKLADNÍHO  MODULU 
FURTODO BOXU



ROZMĚRY JEDNOTLIVÝCH SCHRÁNEK 

U chlazené schránky 4XL je objem chlazeného prostoru = 97 litrů a 9 litrů mrazeného. 
Dle potřeb a přání zákazníků je možno instalovat různě velikou ledničku, kterou následně upravíme pro venkovní použití a 
doplníme řídící jednotkou pro dálkové ovládaní, nastavení teploty a on-line monitoring teploty.

Schránka s vhozem pro vracení knih (vracení knih zpomalovacím systém spádu knih, vnitřní výměnný vozík 
na přepravu knih, uzpůsobený pro šetrné uložení a transport knih). Schránka na neadresné vracení knih, v jednom sloupci 
bude implementován modul pro neadresné vracení knih, která zabere prostor odpovídající schránce vel. 4XL 

Schránka Výška Šířka (1/2) Hloubka Jednotka

XS 119 615 (303,5) 600 mm

S 247 615 (303,5) 600 mm

M 375 615 (303,5) 600 mm

L 503 615 (303,5) 600 mm

XL 631 615 (303,5) 600 mm

2XL 759 615 (303,5) 600 mm

3XL 887 615 (303,5) 600 mm

4XL 1015 615 (303,5) 600 mm

5XL 1143 615 (303,5) 600 mm

6XL 1271 615 (303,5) 600 mm

7XL 1399 615 (303,5) 600 mm

8XL 1527 615 (303,5) 600 mm

9XL 1655 615 (303,5) 600 mm

10XL 1783 615 (303,5) 600 mm

11XL 1911 615 (303,5) 600 mm

12XL 2039 615 (303,5) 600 mm



Dobrý den, 

dle naší dohody, předkládám návrh a CN výdejního Business Boxu pro Vaší 

knihovnu.. Dle diskutovaných podmínek navrhujeme následující sestavu: viz. 

detail ve vedlejší tabulce a schématu. 

1 Modul (sloupec) celkově s 20 samostatnými schránky, různé velikosti. 

Elektronické vybavení: Řídicí jednotka, Display, Led Osvětlení, Čtečka 

čárový a QR kódu.

Možnost propojení přes API https://moje.furtodo.com/docs/api

přímo s Vaším informační systémem, eshop, ERP, včetně knihovních systémů 

KOHA a TRITIUS.

Další doplňkové služby a výbava (doprava, instalace a zaškolení) viz. tabulka

Ukázka podobné realizace

CENOVÁ NABÍDKA PRO
MK TŘINEC

Sestava schránek ks Cena

20           133 000 Kč 

Modul 1. 20 133 000 Kč 

Schránka S 1

Schránka 1/2 XS 2

Schránka 1/2 XS 2

Schránka 1/2 XS 2

Schránka 1/2 XS 2

Řídicí jednotka (M) 0

Schránka 1/2 XS 2

Schránka 1/2 XS 2

Schránka 1/2 XS 2

Schránka 1/2 XS 2

Schránka 1/2 XS 2

Schránka S 1

https://moje.furtodo.com/docs/api


Termín dodaní 6 - 8  týdnu od podpisu smlouvy 

kupní smlouvy/zaplacení zálohy. 

Záruka 12 měsíců. 

Součástí zakoupené sestavy Boxu je služba 

Furtodo Multi-Box on-line, která Vám 

zajišťuje podporu, aktualizaci systému. 

Poplatek za tuto službu je 990 Kč/měsíčně. 

Zakoupení sestavy Boxu je služba Furtodo on-

line po dobu prvních 6 měsíců zcela zdarma. 

CENOVÁ NABÍDKA PRO 
MK TŘINEC

Celková cena, za navrženou sestavu:

 204 500 Kč bez DPH 

 (DPH 21 %) 247 445 s DPH

Sestava celkem  ks bez DPH. 204 500 Kč   

s DPH 247 445 Kč    

Sestava schránek viz. konfig 20 133 000 Kč   

Základní řídicí jednotka 1 36 000 Kč    

Volitelné doplňkové vybavení 35 500 Kč    

Display dotykový (13,3") 1 18 000 Kč   18 000 Kč       

Venkovní kamera 0 12 000 Kč   -  Kč             

Čtečka Bar a QR kódů 1 4 000 Kč      4 000 Kč         

Platební terminál (all in one) 0 34 000 Kč   -  Kč             

Platební terminál (bez kontaktní) 0 28 000 Kč   -  Kč             

Venkovní osvětlení 1 3 500 Kč      3 500 Kč         

Změna barevnosti RAL Standardní Bíla 0 2 500 Kč      -  Kč             

Solar 0 39 000 Kč   -  Kč             

Baterie 0 8 000 Kč      -  Kč             

Chlazení (Lednice 3XL) 0 15 000 Kč   -  Kč             

Doprava 1 5 000 Kč      5 000 Kč         

Instalace a zaškolení 1 5 000 Kč      5 000 Kč         

Schránka pro neadresné vracení knih 0 39 000 Kč   -  Kč             

Schránka na dopisy 0 990 Kč         -  Kč             

Venkovní stříška (1 sloupec) 0 9 500 Kč      -  Kč             


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

